
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2022/23 

БИЛТЕН – Ф4 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 на кадетска машка 
лига, кој се одигра на 20/21 мај 2023 год. во Скопје, во организација на „Ѓорче Петров ЖРК“ 
Комисијата за натпревари ги регистрира следниве натпревари: 
 
ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

ЖРК „Металург“ – ЖРК „Вардар“       15:36 (10:17) 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

„Ѓорче Петров“ ЖРК – ЖРК „Шампион“       36:28 (18:15) 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

ЖРК „Металург“ – ЖРК „Шампион“        16:24 (05:12) 

 

ФИНАЛЕ: 

„Ѓорче Петров“ ЖРК – ЖРК „Вардар“      29:32 (16:14) 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. ЖРК „Вардар“ 

2. „Ѓорче Петров“ ЖРК 

3. ЖРК „Шампион“   

4. ЖРК „Металург“ 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4 : 

Најдобар стрелец: Сара Стефановска (ЖРК „Вардар“) 

Најдобар голман: Ема Кирова (ЖРК „Шампион“)   

Најдобар играч: (MVP): Сара Стефановска (ЖРК „Вардар“) 

 

ALL STAR TEAM 

Голман: Ема Кирова (ЖРК „Шампион“)   
Лево крило: Јана Равојска (ЖРК „Вардар“) 
Лев бек: Сара Стефановска (ЖРК „Вардар“) 
Среден бек: Бојана Коцева (ЖРК „Вардар“) 

Десен бек: Теодора Дукоска („Ѓорче Петров“ ЖРК)  
Десно крило: Бојана Радевска (ЖРК „Вардар“) 
Пикер: Анастасија Трпеска („Ѓорче Петров“ ЖРК) 

Изготвил:                             Потврдил: 

Координатор за младинска женска и машка                     Комисија за натпревари 

и кадетска машка лига                                                                                                                       

Марија Јовчева                 

         


